
DESCRIPCION INGRESOS  2022

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/21

17:53:57

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

EMPRESAS PÚBLICAS

ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD   2        9.360.369.041.142

 25

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

       7.540.699.499.783

         418.519.551.338

       1.401.149.990.021

  130

  160

  170

  180

  190

  210

  230

  240

  320

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

DONACIONES CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

DONACIONES DE CAPITAL

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

         166.912.951.806

         248.206.015.471

       7.032.706.246.027

          31.572.610.862

          61.301.675.617

          20.345.762.200

         248.173.789.138

         150.000.000.000

       1.401.149.990.021

  133

  161

  162

  163

  171

  181

  191

  211

  231

  241

  322

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION

DONACIONES  NACIONALES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

DONACIONES NACIONALES

VENTA DE TITULOS Y VALORES

DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS

         166.912.951.806

           6.597.164.384

         241.321.339.967

             287.511.120

       7.032.706.246.027

          31.572.610.862

          61.301.675.617

          20.345.762.200

         248.173.789.138

         150.000.000.000

       1.401.149.990.021
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    1

    2

    3

    1

    9

    2

    3

    9

    8

    9

   20

    8

    9

    1

OTROS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

VENTAS DE SERVICIOS

VENTA DE SERVICIOS SUBSIDIADOS POR EL ESTADO. LEY N°2501/04

OTROS INGRESOS DE OPERACION

ITAIPU

VARIOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS

ITAIPU

VARIOS

PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES

         166.912.951.806

               1.000.000

           2.000.000.000

           4.596.164.384

         241.321.339.967

             287.511.120

       6.877.833.648.617

          72.000.000.000

          82.872.597.410

          31.572.610.862

          61.301.675.617

          20.345.762.200

         248.173.789.138

         150.000.000.000

       1.401.149.990.021
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